

## جنگال مهاجم سابق تیم ملی روی استیج فیتنس!

رضا نوروزی چند سال بعد از خداحافظی از فوتبال  
در رشته فیتنس به یک مدعی تبدیل شد

مهاجم سابق تیم ملی فوتبال و پرسپولیس با حضور در مسابقات فیتنس در قامت یک مدعی ظاهر شد؛ اگرچه حتی نایب قهرمانی هم او را راضی نکرد و این فوتبالیست سابق به داوران اعتراض کرد.

در روزهای اخیر اولین دوره مسابقات فیتنس قهرمانی کشور به میزبانی هتل اسپیناس پالاس برگزار شد؛ رقابت هایی که به دلیل عدم وجود سابقه ای در ایران و نوپا بودن، با حاشیه هایی پیش از شروع نیز همراه شد. یکی از اتفاقاتی که باعث جلب توجه خیلی از اهالی ورزش و حتی برخی از افراد خارج از ورزش به این مسابقات شد، حضور برخی ورزشکاران رشته های دیگر همچون فوتبال، ژیمناستیک، بازیگران، شرکت کنندگان برنامه عصر جدید و... بود.

در این میان پدیده مسابقات رضا نوروزی، مهاجم سابق تیم ملی فوتبال و پرسپولیس بود. آقای گل سابق فوتبال ایران که سابقه چندین سال حضور در تیم ملی را نیز دارد، بعد از آنکه به واسطه مصدومیت های متوالی فوتبال را کنار گذاشت، علاقه ای به رفتن سمت مربیگری پیدا نکرد و حالا در رشته ای جدید فعالیت ورزشی اش را دنبال می کند.

اومدی است در رشته بدنسازی فعالیتش را دنبال می کند و طی دور روز با به رخ کشیدن عضلات فوق حرفه ای بدنش بار دیگر نامش را بر سر زبان ها انداخت. رضا نوروزی که همچنان رکورددار گلزنی در یک فصل از فوتبال ایران است، حالا قصد دارد در عرصه دیگری رکورد بزند و این مسأله را در اولین دوره مسابقات فیتنس قهرمانی کشور به نمایش گذاشت.

نوروزی در شاخه فیتنس استایل مسابقات فیتنس که حدود ۵۰ ورزشکار در آن حاضر بودند؛ تا فینالی که ۶ ورزشکار در آن حاضر بودند، پیش رفت. با اینکه در سالن مسابقات دایما صحبت از آمادگی بالای رضا نوروزی بود، او در نهایت بین ۶ فینالیست یک بار بدون لباس و یک بار باکت و شلوار آمادگی خود را به رخ کشید.

نوروزی که انتظار داشت بعد از رسیدن به فینال، قهرمانی خود را جشن بگیرد، با رأی داوران به مقام دوم رسید؛ موضوعی که اصلا به مذاق او خوش نیامد و با اعتراضش هم مواجه شد. چهره ناراحت رضا نوروزی بعد از کسب مدال نقره، دست به دست چرخید تا مشخص شود او حتی در رشته ای که برای اولین بار تجربه اش می کرده هم به جز قهرمانی به چیزی راضی نبوده.

رضا نوروزی که حضور در مسابقات فیتنس را یک تجربه هیجان انگیزی داند، درباره اینکه چطور در ۳۸ سالگی بار دیگر به فرکرز حرفه ای افتاده، می گوید: «شب قبل از روز اول مسابقه استرس داشتم. شاید استرس هم نه، اما برابری سخت بود که لخت شوم و روی استیج بیگو بگرم، اما وقتی که در مرحله مقدماتی روی استیج رفتم، خیلی لذت بردم و به من خیلی خوش گذشت. من عاشق این رشته هستم و همان زمانی که فوتبال بازی می کردم هم خیلی به فیتنس توجه می کردم. از هم تیمی های من هم که بپرسید، می گویند بدن رضا همیشه خوب بوده. حالا قطعاً به این حد فیت نبودم، چون در این چند روز چربی بدن من سه بود. با این بدن اگر سه متر می دویدم، مصدوم می شدم. واقعا روزهای سختی بود و ۴ روز دشوار را پشت سر گذاشتم.»

او در ادامه، اعتراضش به قضاوت داوران را این طور بیان می کند: «وقتی نام من به عنوان نفر دوم اعلام شد، ناراحت شدم، چون معتقدم فوتبالیست بودن من تأثیر منفی روی نظر داوران داشت. مطمئناً اگر اسم من رضا نوروزی نبود و من فوتبالیست نبودم، با رأی همین داوران هم اول می شدم.»



## دلهره و ترس قبل از ورود مردیخی به ایران

ولادیمیر آلکنو بعد از یک ناکامی بزرگ در لیگ روسیه حالا پروژه بزرگ تری را در والیبال ایران پیش رو دارد

به کار شود. چند روزی است که والیبالیست های ایرانی کار خود را با هدایت مربیان ایرانی آغاز کردند و همه منتظر ورود آلکنو به اردویی که به شکل قرنطینه صد درصدی برگزار می شود، هستند؛ اما آیا واقعا این مربی روسی به کار تیم ملی ایران می آید؟ ناکامی های اخیر زینت کازان با این مربی این دلهره را در میان والیبالیست های دوستان ایرانی ایجاد کرده که آلکنو نتواند با تیم ملی در سال حساسی که در پیش است، موفق عمل کند.

در این میان یکی از رسانه های معتبر والیبالی در خصوص ولادیمیر آلکنو نوشت که این مربی ۵۴ ساله در ماه فوریه اعلام کرده بود پس از پایان فصل، بدون توجه به نتایج از سمت خود کناره گیری خواهد کرد. گفته می شود حالا آلکنو قصد دارد بعد از کار کوتاه مدت با تیم ملی ایران در المپیک توکیو، برای حفظ سلامتی خود از مربیگری خداحافظی کند. با این شرایط باید منتظر ماند و دید که آیا آلکنو واقعا بعد از المپیک اعلام بازنشستگی خواهد کرد یا به کارش در تیم ملی ایران ادامه خواهد داد؟

ناکامی بزرگ را تجربه کرد. جمعه شب تیم زینت کازان با پیروزی مقابل فاکل نووی اورنگوی در مرحله پلی آف سوپرلیگ روسیه، به مقام پنجم رسید و با بسته شدن پرونده زینت کازان در این فصل، ولادیمیر آلکنو سرمربی تیم ملی والیبال ایران هم از این تیم جدا شد. این یک پایان تلخ برای سال ها همکاری آلکنو و زینت کازان بود و شاید در روحیه این مربی قبل از ورود به ایران هم تأثیر بسزایی داشته باشد. آلکنو از سال ۲۰۰۸ هدایت این تیم را برعهده گرفت و در طی این سال ها توانست با زینت کازان ۳۱ جام معتبر کسب کند. در ۱۲ فصلی که آلکنو با زینت کازان همراه بود این تیم موفقیت های زیادی را کسب کرد و زینت در بیش از ۶۵۰ مسابقه با هدایت آلکنو شرکت کرده بود.

حالا البته آلکنو باید خیلی زود فصل جدیدی از دوران مربیگری خود را با حضور در تهران آغاز کند. او تیمی را تحویل گرفته که تشنه موفقیت در المپیک است. به همین خاطر آلکنو فرصتی برای ریکاوری خودش هم ندارد و باید خیلی زود برای موفقیت والیبالیست های ایران دست

شهروند | چند ماه قبل که فدراسیون والیبالیست های ایران ولادیمیر آلکنو را برای هدایت تیم ملی در المپیک توکیو استخدام کرد، نام او به عنوان یک گزینه طراز اول در سطح جهان مطرح شد. این مربی روسی که برخی به او لقب مردیخی را هم داده اند، با توجه به موفقیت های خود در تیم ملی روسیه و همچنین تیم باشگاهی اش یعنی زینت کازان یک گزینه ایده آل برای نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران به حساب می آمد. قرارداد بین او و فدراسیون ایران در شرایطی که آلکنو اصلا به تهران نیامد، منعقد شد و این مربی به کار خود در زینت کازان ادامه داد.

پیش از این گفته شده بود آلکنو روز ۲۲ فروردین ماه راهی ایران می شود، اما در برنامه جدید قرار است از ۲۷ فروردین به اردوی ملی پوشان والیبالی ایران اضافه شود. نکته مهم و جالب اما اینجاست که این مربی با تجربه که سال های زیادی به عنوان سرمربی تیم زینت کازان تجربه داشت و همواره هم تیمش را جزو مدعیان می دید، در لیگ امسال روسیه با ماندن پشت سد نیمه نهایی یک

## دردسره های پرسپولیس برای سفر به جزیره رویایی

پرسپولیس هادر راه سفر به هند با مشکلات زیادی مواجه شدند؛ از مشکلات پروازی تا مثبت شدن کرونا دو بازیکن تأثیرگذار

با دست دادن دو بازیکن و یک جلسه تمرینی روز شنبه، فضای خوبی در اردوی سرخپوشان قبل از سفر به هند وجود نداشت. پرسپولیس که باید از ۲۵ فروردین رقابت خود را با سه تیم الوحده امارات، گواهی هند و البریان قطر آغاز کند، از یکشنبه تمرینات خود را در جزیره زیبای گوا آغاز می کند و تا ۱۹ اردیبهشت مشخص خواهد شد که بعد از ۶ دیدار سخت و هیجان انگیز شاگردان گل محمدی چقدر در رسیدن به مرحله حذفی لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ موفق خواهند بود.

در اختیار نداشت، سعید آقایی نیز در آستانه سفر با پاسخ مثبت تست مواجه شد تا شرایط علیه این تیم شود. مدافع چپ سرخپوشان که در دیدارهای اخیر این تیم حضوری فیکس در جمع شاگردان یحیی گل محمدی داشت و نمایش قابل قبولی از خود به جا گذاشته بود، بعد از تست روز جمعه این تیم و در شرایطی که کاروان پرسپولیس در آستانه اعزام به هند قرار داشت، با پاسخ مثبت کرونا مواجه شد تا خیلی زود اقدامات قرنطینه و جدا کردنش از تیم صورت گیرد.

حسین جمشیدی کاروان قهرمان لیگ ایران برای دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید به هند سفر کنند؛ سفری که از همان ابتدا با ماجراهای عجیبی همراه شده است. با توجه به تصمیماتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل شیوع کرونا گرفته، تیم های ایرانی محکوم به بازی در کشورهای دیگر برای برگزاری دیدارهای خود در لیگ قهرمانان آسیا هستند. در این میان پرسپولیس باید به هند و جزیره گوا سفر کند؛ جزیره ای که مهد سفرهای توریستی اما در ایام کرونا میزبان بازی های قهرمان لیگ ایران شده.

در حالی که همه اقدامات برای سفر شاگردان گل محمدی به هند انجام شده بود، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: «مجزوز پرواز به کاروان پرسپولیس از سوی کشور هند داده نمی شود و در شرایطی که اعضای تیم و باشگاه پرسپولیس منتظر شروع سفر و برپایی اردو در گوا هستند، همچنان خبر مثبتی از کشور میزبان به گوش نمی رسد. طبق اطلاعاتی که در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار داده شده، فرودگاه شهر گوا در اختیار نیروی دریایی کشور هند است و آنها از ارایه مجوز پرواز به پرسپولیس طفره می روند.»

با اینکه این مشکل بعد از ساعاتی حل و فصل شد و ابراهیم شکوری از پرواز عصرگاهی سرخپوشان به مقصد گوا در روز شنبه خبر داد، اما به نظر می رسد این آغاز سفری پرماجر برای پرسپولیس باشد.

از سوی دیگر در شرایطی که یحیی گل محمدی پیش از این فرساده فرجی را به دلیل ابتلا به کرونا در سفر به هند

